
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2024 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi komunalne 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/684/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 2023r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi komunalne 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 2405) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

w następujących wysokościach: 

1) za odbiór, wywóz i składowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy – jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 334 zł/m3 (1.779 zł/Mg) brutto; 

2) za odbiór, wywóz i składowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy – stosuje się 

wyższe stawki, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 668 zł/m3 

(3.558 zł/Mg) brutto; 

3) za usuwanie ścieków komunalnych ze zbiorników bezodpływowych, ich transport do oczyszczalni 

i oczyszczenie – 71 zł/m3 brutto; 

4) za opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych do oczyszczalni i oczyszczenie – 110 zł/m3 brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 2578


		2024-11-08T14:56:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




